

**PEM Holding, Hornsyld ApS**

Lindevej 1  
8783 Hornsyld

**CVR-nr. 30 51 58 70**

**Årsrapport for 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 19/03 2019

---

Peder Ejnar Madsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018	10
Balance pr. 31. december 2018	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

PEM Holding, Hornsyld ApS  
Lindevej 1  
8783 Hornsyld

CVR-nr.: 30 51 58 70  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018  
Hjemsted: Hedensted

### Direktion

Peder Ejnar Madsen, direktør

### Revision

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er formueadministration.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 806.679, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 26.625.116.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(6.450)</b>	<b>(6)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		699.114	2.371
Finansielle indtægter	1	165.061	188
Finansielle omkostninger		<u>(352)</u>	<u>(1)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>857.373</b>	<b>2.552</b>
Skat af årets resultat	2	<u>(50.694)</u>	<u>(27)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>806.679</u></b>	<b><u>2.525</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		900.000	900
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.760.833	2.530
Overført resultat		<u>(1.854.154)</u>	<u>(905)</u>
		<b><u>806.679</u></b>	<b><u>2.525</u></b>

**Balance pr. 31. december 2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i associerede virksomheder	3	21.211.311	20.405
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>21.211.311</u>	<u>20.405</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>21.211.311</u>	<u>20.405</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		5.326.357	6.161
Andre tilgodehavender		32.814	0
<b>Tilgodehavender</b>		<u>5.359.171</u>	<u>6.161</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>131.508</u>	<u>141</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>5.490.679</u>	<u>6.302</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>26.701.990</u>	<u>26.707</u>

**Balance pr. 31. december 2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		175.000	175
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		7.360.438	5.493
Overført resultat		18.189.678	20.044
Foreslået udbytte for regnskabsåret		900.000	900
<b>Egenkapital</b>		<b><u>26.625.116</u></b>	<b><u>26.612</u></b>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		4.245	0
Selskabsskat		66.379	88
Anden gæld		6.250	7
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>76.874</u></b>	<b><u>95</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>76.874</u></b>	<b><u>95</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>26.701.990</u></b>	<b><u>26.707</u></b>

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	175.000	5.492.819	20.043.832	900.000	26.611.651
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(900.000)	(900.000)
Øvrige egenkapitalbevægelser	0	106.786	0	0	106.786
Årets resultat	0	1.760.833	(1.854.154)	900.000	806.679
<b>Egenkapital 31. december 2018</b>	<b>175.000</b>	<b>7.360.438</b>	<b>18.189.678</b>	<b>900.000</b>	<b>26.625.116</b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	kr.	t.kr.
<b>1 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra associerede virksomheder	165.061	188
	<b>165.061</b>	<b>188</b>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	34.892	25
Regulering af skat vedrørende tidligere år	15.802	2
	<b>50.694</b>	<b>27</b>
<b>3 Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2018	13.850.873	13.851
Kostpris 31. december 2018	13.850.873	13.851
Værdireguleringer 1. januar 2018	6.554.538	4.024
Årets resultat	699.114	2.371
Øvrige egenkapitalbevægelser, netto	106.786	159
Værdireguleringer 31. december 2018	7.360.438	6.554
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b>21.211.311</b>	<b>20.405</b>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel
DHP Holding A/S	Hornsyld	50 %